
ID: 3974 DYQAN ME QERA, 50M2,
BULEVARDI RI 

Dyqan me qera 50m² në zonën e Bulevardit të Ri, në një
kompleks të ri dhe të sapopërfunduar. Ambient komercial në
zonë në zhvillim, ideal për çdo aktivitet biznesi. Hapësirë e
gjerë para dyqanit me lulishte, që ofron një atmosferë të
këndshme për klientët. Mundësi e shkëlqyer për t’u
pozicionuar në një zonë që po rritet me shpejtësi. Çmimi:
750 euro/muaj. Një mundësi e jashtëzakonshme për
investim dhe zhvillim të biznesit tuaj! Për më shumë
informacion ose një vizitë në pronë, na kontaktoni!

EUR 750 /muaj


